
video

7. LEKCE

Kája: 
Stopem bych stejně nejela, ten 
je sice zadarmo, ale hrozně 
nebezpečný! Už se na mě nezlob, 
nějak to vymyslíme a příště už se 
nám to určitě nestane, jen jsme 
zrovna měli smůlu.

Lukáš: 
To doufám! Nebo příště pojedeme 
na kole a je po starostech.

Kája: 
Až se vrátíme domů, zajedeme si 
místo stanování aspoň na krátkou 
vyjížďku na kole? 

Lukáš: 
To můžeme, proti kolu nic 
nemám, to je ekologické 
a vždycky funguje. A ještě je to 
zdravé.

Kája: 
Tak platí! 

Lukáš: 
Nevím, jestli to byl úplně nejlepší 
nápad jet autem…

Kája: 
Myslíš, že mě napadlo, že se nám 
může rozbít? Navíc chvilku po 
tom, co jsme vyrazili?

Lukáš: 
Mě to taky nenapadlo, ale co teď? 

Kája: 
Tak mám zavolat odtahovku? 

Lukáš: 
To je hrozně drahé. Asi zavolám 
našim, jestli aspoň neví, čím by to 
mohlo být.

Kája: 
Vždyť se to snažíme nastartovat 
už půl hodiny, tak s tím asi vážně 
něco je.

Lukáš: 
Musíme najít číslo na asistenční 
službu. Ale kdybychom jeli 
vlakem, tak by se nám tohle stát 
nemohlo!

Kája: 
Ale vlak se přece taky může 
porouchat a mít zpoždění.

Lukáš: 
To sice může, ale my bychom 
mohli vystoupit a přesednout na 
autobus nebo jet stopem tam, 
kam jsme původně chtěli. Teď 
musíme řešit, jak dostat auto 
zpátky, a ještě platit opravu.

V 7.2 Rozbité auto
 Délka videa: 01:32


